КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 993

РЕШЕНИЕ
	06.08.2024г.

	                            № 22/73

	п. Шиверский

Об утверждении графика предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда»» бесплатной печатной площади
для размещения агитационных материалов
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п. 4 ст. 39 Закон Красноярского края от 02.10.2003            N 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", на основании протокола об итогах жеребьевки по предоставлению печатной площади на бесплатной основе для предвыборной агитации в районной газете «Ангарская правда» от 15.08.2022 года, участковая избирательная комиссия избирательно участка № 993,
РЕШИЛА:
1. Утвердить график предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемых зарегистрированными кандидатами по выборам депутатов Шиверского сельского Совета депутатов шестого созыва согласно приложению.
        2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Шиверского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель участковой избирательной комиссии

___________________ подпись

Т.А. Капустина    инициалы, фамилия

	Секретарь участковой избирательной комиссии

___________________ подпись

Л.Г. Бродникова инициалы, фамилия

       М.П.

                                      Приложение к решению
                                                            участковой избирательной комиссии
                                                 избирательного участка № 993
                                  от 06.08.2024 № 22/73

График предоставления
КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади
для размещения агитационных материалов, представляемых зарегистрированными кандидатами по выборам депутатов
Шиверского сельского Совета депутатов шестого созыва

	№ п/п
	ФИО кандидата в депутаты на выборах депутатов Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва
	Дата публикации

	1
	Барзанова Елена Николаевна
	23.08.2024

	2
	Забуская Елена Сергеевна
	23.08.2024

	3
	Картавцева Юлия Михайловна
	23.08.2024

	4
	Маргачева Вера Александровна
	30.08.2024

	5
	Москвитин Алексей Владимирович
	30.08.2024

	6
	Петров Евгений Анатольевич
	30.08.2024

	7
	Торгунакова Ксения Александровна
	16.08.2024

	8
	Торгунакова Светлана Владимировна
	16.08.2024

	9
	Угрюмова Светлана Евгеньевна
	16.08.2024

	10
	Чижикова Елена Николаевна
	16.08.2024

	11
	Дариманова Ольга Игорьевна
	16.08.2024